Lubin, dnia 24.07.2013 r.

W zwigzku z przestaniem zapytania do zapisow SIWZ na realizacj¢ zadania
pn.: ,,Wykonanie modernizacji kottowni olejowej na potrzeby ogrzewania oczyszczalni
sciekow 1 laboratorium” MPWiK Spétka z 0.0. w Lubinie wyjasnia, co nastgpuje:

Pytanie 1:

Czy poz. 27 1 poz. 28 dotycza demontazu dwdch identycznych zawordw ?
Odpowiedz 1:

Tak. Dwa zawory sa w kotlowni,a dwa w magazynie.

Pytanie 2:

Proszg o sprecyzowanie iloSci m2 zeskrobania farby olejnej (poz. 152 i poz. 154)
z elementoéw metalowych i ze $cian magazynu oleju.

Odpowiedz 2:

W pozycji 152 1 154 przedmiaru robdt podane sg ilosci farby do zeskrobania. Zgodnie
z opisem zawartym w ww. pozycjach, pozycja 152 dotyczy Sciany w kotlowni, natomiast
pozycja 154 dotyczy $ciany magazynu oleju.

Pytanie 3:

Pozycja 133 - Montaz stacji uzdatniania Aquaset 500 zawiera obmiar - 0,05kpl. Czy te
pozycje nalezy zmieni¢ na 1kpl?

Odpowiedz 3:

Nie. To jest analogia i dotyczy ilosci roboczogodzin koniecznych do zamontowania
przedmiotowej stacji.

Pytanie 4:

Czy dla w/w inwestycji wymagana jest wizja lokalna na obiekcie?

Odpowiedz 4:

Wykonawca ma obowiazek dokonania wizji lokalnej — pkt 4 formularza ofertowego
( zatacznik nr 1 do SIWZ).
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